
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.10.2021                                                                              №8/16-2136
м. Лиман

Про  надання  дозволу  виконавчому

комітету Лиманської міської ради на

проведення інвентаризації та аудиту

земель  сільськогосподарського  та

несільськогосподарського

призначення  на  території

Лиманської  міської  територіальної

громади

З метою встановлення місця розташування об’єктів землеустрою, їхніх меж,

розмірів,  правового  статусу,  виявлення  земель,  що  не  використовуються,

використовуються  нераціонально  або  не  за  цільовим  призначенням,  виявлення  і

консервації  деградованих  сільськогосподарських  угідь  і  забруднених  земель,

встановлення  кількісних  та  якісних  характеристик  земель,  необхідних  для  ведення

Державного  земельного  кадастру,  виявлення  та  виправлення  помилок у  відомостях

Державного земельного кадастру,  керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 12, 122

Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», ч. 1

п.  34  ст.  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  Постановою

КМУ  №  476  від  05.06.2019  року  «Про  затвердження  Порядку  проведення

інвентаризації  земель  та  визнання  такими,  що  втратили  чинність,  деяких  постанов

Кабінету Міністрів України», враховуючи розпорядження голови обласної військово-

цивільної  адміністрації,  керівника  обласної  військово-цивільної  адміністрації  від

03.08.2021  року №19111/66/1-2,  розпорядження  голови Лиманської  міської  ради від

24.09.2021  року  №  353  “Про  утворення  комісії  з  інвентаризації  водних  об'єктів,

лісових ресурсів та об'єктів комунальної власності, земель водного фонду на території

Лиманської  міської  територіальної  громади”,  лист  обласної  військово-цивільної

адміністрації від 15.09.2021 року №6737-02-4, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Лиманської міської ради на проведення

інвентаризації  та аудиту земель сільськогосподарського та несільськогосподарського

призначення на території Лиманської міської територіальної громади.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Секретар міської ради Н.В.Ляшко 


